בית משפט השלום בקריות

ת"פ 8759-06-15 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ'
סלמאן

בפני בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

המאשימה

נגד

יוסף סלמאן

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, שימש המתלונן סגן יו"ר מועצת אעבלין. ביום 26.6.14 שלח הנאשם מכתב למתלונן הכולל איומים בפגיעה בו ובבני משפחתו. המכתב כולל דברי בלע ושפת ביבים, ורק למען שלמות התמונה והבנת האירוע, אפרט כי תוכנו כלל את האיומים הבאים:

"אם לא תתפטר מיד אתה תתחרט, תהייה ירייה בך וירייה בכוס של אשתך ועוד אחת בכוס הבנות שלך"

עם זאת, במקרה זה אין מדובר בפגיעה המטה את הכף לעבר ביטול הרשעה, זאת לאור האמור לעיל וכן אשר יפורט להלן. מוסכם על הצדדים שהרשעת הנאשם לא תביא בהכרח לביטול רישונו לשמש כמורה נהיגה, אלא מדובר בסמכות שבשיקול דעתו של הגוף המוסמך להחליט בנושא (תקנות 247(א)(3)+15ב' לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, לפיהן מדובר בעבירה "שלדעת הרשות יש בה כדי למנוע מתן תעודה או חידושה").

15. סיכומי של דבר. אין וודאות שהרשות תפסול את רישיון ההוראה של הנאשם. בכל מקרה, ראוי לדעתי כי הנושא יוכרע על ידי הגוף המוסמך בנושא ואשר לו ניתן שיקול הדעת לקבוע מיהם שיחזיקו ברישיון הוראת נהיגה.

ג. פיצוי למתלוננים, ע"ת 1-2, בסך כולל של 8,000 ₪. הפיצוי ישולם במזכירות בית המשפט עד יום 1.11.16. המאשימה תמציא בתוך 14 יום למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכן גזר הדין.

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.